GRUDNIA 2027 ROKU, - ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE Z OBLIGACJI SPEŁNIANE BĘDĄ W 
ZŁOTYCH, PRZELEWEM NA RACHUNEK BANKOWY WSKAZANY PRZEZ DANEGO 
OBLIGATARIUSZA., UCHWAŁA NR 1 ZARZĄDU EMITENTA Z DNIA 12 GRUDNIA 2025 
ROKU W SPRAWIE EMISJI OBLIGACJI SERII MOUNT_1 
HIPOTEKA UMOWNA 24 000 000,00 (DWADZIEŚCIA CZTERY MILIONY) ZŁ 

W przypadku braku księgi wieczystej informacja o powierzchni działki 
i stanie prawnym nieruchomości 

Nie dotyczy 

Informacje dotyczące obiektów 
istniejących położonych w sąsiedztwie 
inwestycji i wpływających na warunki 
życia 

Inwestycja znajduje się w sąsiedztwie następujących obiektów